


Cocktail list

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

Americano

Campari, Martini Rosso, Soda

Bloody Mary

Vodka, Succo di Pomodoro, Succo di Limone,

Worcestershire Sauce, Sale, Pepe

Campari Orange
Campari, Succo di Arancia

Negroni
Campari, Martini Rosso, Gordon's Gin

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, Soda

Gin Tonic

Gordon's Gin o Tanqueray con Schweppes Tonica

Gin Lemon

Gordon's Gin o Tanqueray con Schweppes Lemon

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

10,00

10,00

12,00

12,00

12,00

10,00

12,00

12,00



Cocktail list

Vodka Tonic Euro
Vodka con Schweppes Tonica

Vodka Lemon Euro
Vodka con Schweppes Lemon

Cuba Libre Euro
Bacardi Bianco, Lime, Coca Cola

Piina Colada Euro
Bacardi Bianco, Sciroppo di Cocco, Succo di Ananas

Tequila Sunrise Euro
Tequila, Sciroppo di Granatina, Succo di Arancia

Mocktail list

Virgin Mary Euro
Succo di Pomodoro, Succo di Limone,
Worcestershire Sauce, Sale, Pepe

Coconut Kiss Euro
Sciroppo di Cocco, Succo di Ananas

Shirley Temple Euro
Sciroppo di Granatina, Ginger Ale

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

8,00

8,00

8,00



